
感染調査終了のお知らせ 

 

 

平素は当施設の運営にご理解とご協力を頂きまして誠にありがとうございます。この度

は、当施設の入所者様 1 名が新型コロナウイルス感染症に罹患した件につきまして、多大

なご心配をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げます。 

当施設では６月１日（火）に当該入所者様の陽性が判明した以降、管轄保健所と相談させ

て頂きながら、感染拡大防止策を徹底して参りましたが、現時点で入所者様及び、職員にお

いて感染が疑われる症状は確認されておらず、本件による二次感染は発生しておりません。

このような状況を踏まえまして、６月１５日（火）をもちまして本件の感染調査は終了とさ

せて頂きます。 

今後も職員一同、感染対策の徹底を図り、ご利用者様が安心してサービスをご利用頂ける

よう取り組んで参りますので、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

2021 年 6 月 16 日 

施設長 宮部 暁 


